[bookmark: _GoBack]关于组织推荐2022年度省级企业技术中心的通知

湘工信科技〔2022〕374号

各市州工信局、省直管县经济体制改革试点县市工信部门：
    为深入落实“三高四新”战略定位和使命任务，发挥企业技术中心在企业自主创新能力和技术创新体系建设中的引领与示范作用，根据《湖南省省级企业技术中心认定管理办法》（湘工信科技〔2022〕275号，以下简称《管理办法》）要求，决定组织开展2022年度省级企业技术中心认定工作。现将有关事项通知如下：
    一、各市州工信局或省直管县经济体制改革试点县市（以下简称“省直管县市”）工信部门负责组织本区域内的企业申报以及审核、推荐报送工作。
    申报企业应属于制造业、软件和信息技术服务业，其基本条件和申报材料编写要求按照《管理办法》有关规定执行；企业申报材料及其电子文档报送所在市州工信局或省直管县市工信部门。
    已经拥有省级企业技术中心的企业不得重复申报。
    二、各市州工信局或省直管县市工信部门负责对企业申报材料及相关数据信息进行审核确认，符合申报条件的企业技术中心可以推荐。
    三、各市州工信局或省直管县市工信部门于9月9日前将推荐名单汇总表（附件1）、企业纸质申报材料及电子文件（格式见附件2，一式一份）统一上报省工信厅（科技处）。省直管县市工信部门须同时将推荐文件抄报所在市州工信局。
    四、联系方式
    省工信厅科技处  曾学文，0731-88955375
    电子邮箱：623366102@qq.com
    地址：长沙市天心区新韶东路467号（省工信厅）
     
    附件：1.2022年度省级企业技术中心申报推荐汇总表
          2.2022年度省级企业技术中心申报材料
    附件下载：附件1-2
     
 
湖南省工业和信息化厅
2022年8月4日